


Årsredovisning
för
MHN Maskin AB
559242-7859
Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MHN Maskin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping den 15 april 2024


Richard Winkler

2024043003822

ÅRSREDOVISNING

MHN Maskin AB

559242-7589

RÄKENSKAPSÅRET

2023-01-01 -- 2023-12-31

Styrelsen för MHN Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska hyra ut jordbruks- och entreprenadmaskiner, förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	169	446	364	220
Resultat efter finansiella poster	-144	387	157	17
Soliditet (%)	31,7	25,1	17,6	5,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 62% mellan 2023 och 2022. Anledningen är ändrade ägandeförhållanden vilket betyder att maskinerna använd mindre under 2023 jämfört med 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	85 987	188 264	304 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		188 264	-188 264	0
Årets resultat			4 917	4 917
Belopp vid årets utgång	30 000	274 251	4 917	309 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	274 251
årets vinst	4 917
	279 168
disponeras så att	
i ny räkning överföres	279 168
	279 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		169 120	446 320
Övriga rörelseintäkter		0	2 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		169 120	448 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 000	0
Övriga externa kostnader		-24 272	-28 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 522	-18 737
Summa rörelsekostnader		-268 794	-47 392
Rörelseresultat		-99 674	401 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 899	-14 418
Summa finansiella poster		-43 897	-14 414
Resultat efter finansiella poster		-143 571	387 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	2	25 000	0
Förändring av överavskrivningar	2	125 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	-150 000
Resultat före skatt		6 429	237 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 512	-48 873
Årets resultat		4 917	188 264

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

908 827

1 105 463

Summa materiella anläggningstillgångar

908 827

1 105 463

Summa anläggningstillgångar

908 827

1 105 463

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 000

6 970

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4

169 120

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 290

5 000

Summa kortfristiga fordringar

177 410

11 970

Kassa och bank

Kassa och bank

52 558

777 690

Summa kassa och bank

52 558

777 690

Summa omsättningstillgångar

229 968

789 660

SUMMA TILLGÅNGAR

1 138 795

1 895 123

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

274 251

85 987

Årets resultat

4 917

188 264

Summa fritt eget kapital

279 168

274 251

Summa eget kapital

309 168

304 251

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

0

25 000

Akkumulerade överavskrivningar

65 000

190 000

Summa obeskattade reserver

65 000

215 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

370 195

960 202

Summa långfristiga skulder

370 195

960 202

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

240 000

240 048

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

106 668

106 668

Skatteskulder

27 764

53 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

394 432

415 670

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 138 795

1 895 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5,0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Återföring från periodiseringsfond	25 000	0
Förändring av överavskrivningar	125 000	-150 000
	150 000	-150 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 124 200	841 199
Inköp	43 886	1 124 200
Försäljningar/utrangeringar		-841 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 168 086	1 124 200
Ingående avskrivningar	-18 737	-287 572
Försäljningar/utrangeringar		287 572
Årets avskrivningar	-240 522	-18 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 259	-18 737
Utgående redovisat värde	908 827	1 105 463

Not 4 Upparbetad ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetad ej fakturerad intäkt avseende 2023	169 120	0
	169 120	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	65 000	190 000
Periodiseringsfond 2021	0	25 000
	65 000	215 000

Not 6 Bolagets lång- och kortfristiga skulder till banker

Företagets banklån om 610 195,- kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.


	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	370 195	960 202
	370 195	960 202
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	240 048
	240 000	240 048

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	880 619	1 105 463
	880 619	1 105 463

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Köping den 8 april 2024


Richard Winkler